

(General) M.M.G.S.Y Scheme (Below:- 10%.)

Agreement No:- 20/SBD/2020-21.

Agreement Amount:- 4705958=0

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Lo 67 to Kanhua Tola Banbarsha under M.M.G.S.Y.

Name:- Ranjita Kumari.

DIVISION

Date of commencement:- 28.07.2020

Date of completion:- 27.04.2021.

SUB-DIVISION

M.B. No:- 2216.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
chrt :-	MM 65 Y (6m)				
Name of work :-	Const. of				
Road from	L67 to Kanhu				
Tola Benbarasa.					
Agm :-	Ranjita Kumari				
At :-	Larui, Post :- Shivpur				
Lavgay :-	Haveli Khopagha,				
Dist :-	Mungro				
Agg. No.	205 B/2020-21/20				
Date of Commencement	28/5/20				
Date of Completion	27/7/2021				
Actual Date of Completion	25/4/21				

Agg. value R- 4205958.00

No any Measurement

21/03/2021
22/7/21

ABSTRACT OF COST

All Bty. vide T.m. B.

Re cart 2nd on ALC Bill

① plr and fixing working

Bench marks etc.

Bty. vide T.m. B.

P.No. ⑤ I.No. ①

= 0.60 Km.

0.6 x 32574.02/km = 19544.41

R- 19544.41

[illegible]

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F R.		14344692
(7) Const. of unreinforced cement concrete pavement - mso etc.					
Dty. vide T.M.B.P.N (7)					
I.N. (7) = 363.60m ²					
ch. 6373.70/m ² R.					23124772
(8) Cable Duct across the road - etc.					
Dty. vide T.M.B.P.N (8)					
I.N. (8) = 1575.36m ²					
= 15.50m					
ch. 1575.36/m ² R.					236302

(9) S/FIP K.m. lot etc.					
Dty. vide T.M.B.P.N (9)					
I.N. (9) = 2N ₀					
ch. 2124.67/m ² R.					42492

(10) S/FIP 200mm stone post etc.					
Dty. vide T.M.B.P.N (10)					
I.N. (10) = 2N ₀					
ch. 600.95/each R.					12022

(11) S/FIP 650mm Triangle Board - etc.					
Dty. vide T.M.B.P.N (11) I.N. (11)					
= 2N ₀ ch. 3476.53/each R.					69532
					37879802

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.	fr	3787980
(12) S/P/P 600mm circular					
Board etc.					
Dty. vide T.M. S.P.N. (8)					
I.N. (12) = 2N					
cf. 47.02.19/each fr					94542
(13) P.V. and fixing 600mm					
450mm Board etc.					
Dty. vide T.M. S.P.N. (8)					
I.N. (13) = 2N					
cf. 66.02.42/each fr					132072
(14) P.V. and fixing 900mm					
Octagon Board etc.					
Dty. vide T.M. S.P.N. (8)					
I.N. (14) = 2N					
cf. 45.76.72/each fr					91532
(15) P.V. and Levelling Road					
marking etc.					
Dty. vide T.M. S.P.N. (8)					
I.N. (15) = 120.00m ²					
cf. 834.11/m ² fr					1000932
(16) P.V. and fixing existing					
Direction and Plate Board					
Dty. vide T.M. S.P.N. (8)					
I.N. (16) = 2N					
cf. 11.677.27/each fr					233542

Continuation

fr 39431912

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B. F. -	h.	3943191=
(17) Plr and fixing Lsgo					
of mm hwy Boarder					
Qty vide T.M. Q.P.N. (9)					
T.N. (17) = 25 5 N.					
of 9260.46/each					46302=
				h.	3989493=
(18) Add 12% GST.				h. (+)	4787392
(19) Add 1% Labour cess				h. (+)	398952
				h.	45081272
Less 10% as per Agg.				h. (-)	4508135
				h.	4057314=

Less previous payment					
vide T.M. Q.P.N. (4)				h. (-)	12333112
and P.N. (11)				h. (-)	22904342
Net Payable Amount				h.	5335692

DAO
 C.S.P.
 10/08/2021
 22/07/2021
 22/07/2021
 2 E.